
 
Yleisten alueiden prosessien investoinnit 2026 
 
Ympäristölautakunta 16.12.2025 § 117  
  
  
 
 
Valmistelu Ympäristöjohtaja Mika Grönvall 

 
Valtuuston hyväksymä yleisten alueiden varsinaisen investointiohjelman 
menoraami vuodelle 2026 on yhteensä 1 800 000 euroa. Lautakunta 
päättää investointiohjelman hankkeiden jaosta. Investointiohjelma on  
liitteenä. 

  
Lisäksi valtuusto on päättänyt vuoden 2026 yleisten alueiden erilliskohteet 
seuraavasti: 

 
 - rautatieaseman edusta (300 000 €) 
 - hulevesijärjestelmät (950 000 €) 
 - katujen asfalttipintojen perusparannus (800 000 €) 
 - Satamankangas (400 000 €). 
 

Yritysvaikutusten arviointi: 
  

Investointiohjelma tukee kaupunkistrategiaa. Yritystoimintaan vaikuttavia 
kohteita ovat muun muassa esteettömyys- ja ympäristökohteet, 
päällystyskohteet ja kevyen liikenteen kohteet. Esteettömyys- ja 
kaupunkikuvaa parantavilla kohteilla on positiivinen vaikutus 
yritystoimintaan. Katujen päällystyskohteilla ja kevyenliikenteen kohteilla 
parannetaan yritysten saavutettavuutta, joten näillä kohteilla on positiivinen 
vaikutus yritystoimintaan. Negatiiviset vaikutukset tulevat työaikaisista 
liikennejärjestelyistä, mutta niitä pyritään minimoimaan aikatauluilla ja 
korvaavilla kulkuyhteyksillä. 

  
  
 Hyvinvointiarvionti: 
  

Kaupunginhallitus (26.3.2018 § 129) on päättänyt, että terveys- ja 
hyvinvointiarvio tulee tehdä päätöksenteon yhteydessä, jos sillä on muun 
muassa vaikutusta kuntalaisten terveyteen ja hyvinvointiin. Yleisten 
alueiden investoinneilla voidaan todeta olevan vaikutusta suoraan 
kuntalaisten terveyteen ja hyvinvointiin. Positiiviset vaikutukset: 
Esteettömyyskohteilla on välitön vaikutus turvallisuuteen ja kohderyhmänä 
ikääntyneet ja vammaiset. Urheilualueiden kohteilla on välitön vaikutus 
liikuntaan ja harrastamiseen, jossa kohderyhmänä ovat nuoret ja aikuiset. 
Ympäristökohteilla on vaikutusta viihtyisyyteen, turvallisuuteen ja 
osallisuuteen. Kohderyhmänä ovat kaikki kuntalaiset. Kevyen liikenteen 
kohteilla on välitön vaikutus turvallisuuteen ja kuntalaisten liikkumiseen. 
Päällystyskohteilla on välitön vaikutus turvallisuuteen ja viihtyisyyteen. 
Kohderyhmänä ovat kaikki kuntalaiset. Katuvalaistuksen 
perusparannuksilla on välitön vaikutus turvallisuuteen ja viihtyisyyteen ja 
hulevesiviemäröinneillä on välillinen vaikutus turvallisuuteen ja 
viihtyisyyteen. Kohderyhmänä ovat kaikki kuntalaiset. 
 
 
 

Esittelijä Ympäristöjohtaja Mika Grönvall  
  



Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy vuoden 2026 yleisten alueiden investointiohjelman ja 
oikeuttaa toimialan tekemään hankkeisiin tarvittavat hankinnat. 
 

Päätös Lautakunta hyväksyi vuoden 2026 yleisten alueiden investointiohjelman ja 
oikeutti toimialan tekemään hankkeisiin tarvittavat hankinnat.  

 
 
 
Ympäristölautakunta 19.05.2026 § 49  
316/02.02.00/2025  
      
 
 
Valmistelu Ympäristöjohtaja Mika Grönvall, 5.5.2026 

 
Talousarvio-ohjeen mukaan lautakunnalla on oikeus tehdä valtuuston 
hyväksymään investointiohjelmaan muutoksia sitovuustason sisällä. 
Yhdyskuntatekniikan tulosalue on tarkentanut investointikohteiden 
laskelmia ja todennut, että lisärahoitusta tarvitaan ympäristötöiden 
(4020.9034) ”pienille” kohteille 20 000 euroa, liikenneväylien 
perusparannuksen (4020.9025) ”liikenteenohjauslaitteille” 15 000 € ja 
”koirametsähankkeelle” (4020.9034) 30 000 euroa. 
 
Satamankankaan hankkeen vuoden 2026 osio jää pienemmäksi kuin oli 
suunniteltu ja sitä rahoitusta voidaan pienentää. GPS-laitteen käytöstä on 
sovittu erikseen elinvoimatoimialan kanssa ja tätä hankintaa ei tarvitse 
tehdä. Koirametsään varaudutaan tekemään kuivatustöitä ja alueen 
siivoukseen on perusteltua varata enemmän rahoitusta. 
Liikenteenohjauslaitteiden osalta oli tarkoitus uusia pelkästään 
Sauvonväylä - Karjahdenkatu liikennevaloristeys, mutta Traficomilta on 
tullut esitys Autoilijantien liikennevaloristeyksen uusimisesta 
yhteistyöhankkeena. Molemmat risteykset ovat peruskorjaustarpeessa. 
 
Esityksenä on, että Satamankankaan asuntolaueen määrärahasta 
siirretään 30 000 euroa koirametsään ja 20 000 euroa ympäristötöiden 
pienille kohteille sekä konekalauston (4020.9058) kohteesta GPS-laitteen 
rahoitus 15 000 euroa siirretään liikenteenohjauslaitteisiin.  
 
 

Esittelijä Ympäristöjohtaja Mika Grönvall  
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää muuttaa yleisten alueiden investointiohjelmaa  
esitetyllä tavalla. 
 

Päätös Vasemmistoliitto esitti että pidetään ryhmätauko ja Minna Hakanen, Matti 
Adolfsen, Janne Kuoppala ja Tuomas Paananen poistuivat klo 14.46. 
Kokous jatkui klo 14.52 ja Minna Hakanen esitti että lautakunta ei päätä 
myöntää lisämäärärahaa, vaan hanke toteutetaan alkuperäisen budjetin 
suuruisena. Jos se ei ole mahdollista nykyisessä paikassa, tulee harkita 
paikan siirtoa. Metsäalueen vesitasapainoon kohdistuvia toimenpiteitä 
tulee välttää. Koska asiasta on tehty poikkeava esitys suoritetaan 
kättennostoäänestys. Minna Hakasen esitystä kannatti kolme (3) jäsentä: 
Minna Hakanen, Matti Adolfsen ja Janne Kuoppala. Esitteljän esitystä 
kannatti seitsemän (7) jäsentä: Sari Auvinen, Jaakko Alamommo, Raija 
Haapa,Tuire Kourula, Janne Mäkelä, Mika Piiparinen ja Sanna Sihlman. 
Lautakunta päätti muuttaa yleisten alueiden investointohjelmaa esittelijän 
esittämällä tavalla. 

 
 


